CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA

SASSARI
AREA TECNICO-AGRARIA

Determinazione n. 008 del 23.01.2012.

OGGETTO:

Vista
Visto

Ritenuto

Vista

Considerato

Considerato

Vista

Visto

Viste

Ritenuto

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TRASFERTA E MISSIONE EFFETTUATE
DAl DIPENDENTI DELL'AREA TECNICO-AGRARIA NEL MESE Di DICEM-
BRE 2011.

Il Direttore di Area Tecnico-Agraria

la L.R. 23,05,2008 n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;

lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei De-
legati con delibera n. 13 del 15.12.2008 e resa esecutiva in data 19.12.2008
con protocolio n.25917/VI11.7.5 dall’Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-
Pastorale Direzione Generale Servizio Territorio rurale, ambiente e infrastruttu-
re

che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del Direttore di Area Tec-
nico-Agraria ai sensi dell'art. 24, punto 2), dello Statuto Consortile.

la deliberazione della Deputazione Amministrativa n.85 del 09/12/1997, esecuti-
va nei termini di legge, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore
d'area Tecnico-Agraria, al Dott. Ing. Franco Moritto.

che, durante il corso dell'anno, il Direttore Generale, qualora se ne presentassé
la necessita, ha facolta — previa richiesta dei Direttori di Area — autorizzare i di-
pendenti del Consorzio ad effettuare lavoro straordinario, nonché prestazioni in
trasferta o missione per far fronte a particolari esigenze di lavoro, al momento
imprevedibili e non programmabili;

che la deliberazione del Consiglio dei Delegati n.08 del 30/06/2011 “Esame e . -

approvazione del Bilancio di previsione esercizio 2011 - Determinazioni” ¢ stata
dichiarata esente da vizi di legittimita con prot.18999/VIL.7.5 in data 04/08/2011;

la deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 16 del 21.12.2011, resa esecutiva
in data 20.01.2012 con protocollo 969/VI1.7.5., con la quale, nelle more dell'ap-
provazione del Bilancio di previsione per l'esercizio 2012, € stato autorizzato,
sulla base dell'esercizio precedente, I'esercizio provvisorio per un periodo non
superiore a quattro mesi;

I'art. 87 del C.C.N.L. stipulato il 25 marzo 2010 ed in vigore dal 01/01/2008,
contenente la regolamentazione delle trasferte e missioni, disciplinate dalle di-
sposizioni di cui all'Allegato B), che forma parte integrante ed essenziale del ci-
tato contratfo; '

ed esaminate le note delle spese e delle indennita di missione dovute al perso-
nale dipendente debitamente autorizzate, effettuate nel mese di dicembre
2011 per un importo di €.43,14= complessivo ;

doveroso provvedere in merito al pagamento

DETERMINA

1.- di liquidare ai dipendenti a titolo di rimborso le spese e le indennita dovute per le trasferte
e missioni effettuate nel mese di dicembre 2011 la somma indicata accanto a ciascun
nominativo nel prospetto allegato per complessivi €.43,14** ;



2.~ di imputare la complessiva somma di €.43,14** al tit. 1° cat. 2* cap. 212 uph.2 D.A.T.A. delle
uscite di residuo con oggetto "Liquidazione indennita per trasferte e missioni e rimborsi chilo-
metrici al personale" del Bilancio di previsione 2012, in corso di elaborazione, dando atto che,
sino alla sua approvazione, detto capitolo, in sede di esercizio provvisorio, presenta la neces-
saria disponibilita, in competenza, rispetto ai limiti di cui all’art. 34, comma 2 dello Statuto con-
sortile;

3.- diincaricare dell'esecuzione del presente atto il Settore Ragioneria;

Il Direttore di Area Tecnico-Agraria
(Dott. Ing. Frawg?jTTO)/ __

/

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria

Visto dell'Area Amministrativa
Attestazione copértura finanziaria

Capo Bettore Ragioneria

(Rag. %ﬁi MORTELLO)

s
-

La presente determinazione dirigepziale e in pubblicazione nell'Albo del Consorzio dal
giorno 74 GEH. 9017 al = 8 FEB 2447 e virimarra per quindici giorni consecutivi .

S

Il Direttore di Area Amministrativa
(Dott. ingOGGIAN

M,,,w“":"‘f*%‘%%
Wif .
LB

s::) N {fal ks " e ;
Gnssnm ﬁ’}iﬁ{snia confurme aifarigingsa
i

G I i’)%i’%iﬁ'f'ﬁiﬁ?’EE\AERALE

e

s

P

\:}0& £ ‘.\‘Qf;/
e

Avverso alla presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi entr trenta giorni a decorrere dal
primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni e ammesso ricorso
all'Assessorato regionale competente in materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pub-
blicazione

Settore Ragioneria LM/im - 9:55



